
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/394/20 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 9 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 6 „Zachodnie” - jednostki pomocniczej 

miasta Kołobrzeg 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491, poz. 522, 

poz. 531 i poz. 565), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Statucie Osiedla Nr 6 „Zachodnie”, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XX/267/16 Rady 

Miasta Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 6 „Zachodnie” - jednostki 

pomocniczej miasta Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2749) w § 7 ust. 5 

otrzymuje brzmienie: 

„5. Kadencja Rady Osiedla trwa 5 lat licząc od dnia wyboru.”. 

§ 2. Postanowienie § 1 będzie miało zastosowanie także do Rady Osiedla bieżącej kadencji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Lewandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 września 2020 r.

Poz. 4241


		2020-09-29T11:52:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




